
（件 名）

入 札 日 時

入 札 場 所

（単位：円）

予定価格（消費税及び地方消費税抜き） 円

平成２３年　９月２９日　１１時００分

（注）落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の５に相当する金額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）とす
る。

4,724,000              

落札

11,700,000    

5,300,000     

4,500,000     

10,000,000    

5,550,000     

6,000,000     

辞退

4,500,000     

辞退

中日本ハイウェイ・エンジニアリング名古屋(株)

電設コンサルタンツ(株)

日本工営(株)

西日本高速道路エンジニアリング中国(株)

八千代エンジヤリング（株）

(株)テクノプラン

西日本高速道路エンジニアリング四国（株）

光通電気設計(株)

アルファシステックス(株)

摘　要

(株)協和コンサルタンツ

いであ(株)

(株)長大

7,800,000     

7,500,000     

6,260,000     

尾道大橋出入口料金所（仮称）自家発電設備他設計業務

本州四国連絡高速道路(株)しまなみ尾道管理センター

入 札 状 況 調 書

入札業者名
第　１　回

金　　　額

第　２　回

金　　　額


