

入札状況調書

(件名) 尾道大橋出入口料金所(仮称)自家発電設備他設計業務
入札日時 平成23年 9月29日 11時00分
入札場所 本州四国連絡高速道路(株)しまなみ尾道管理センター

(単位:円)

入札業者名	第1回	第2回	摘要
	金額	金額	
(株)協和コンサルタンツ	7,800,000		
いであ(株)	7,500,000		
(株)長大	6,260,000		
電設コンサルタンツ(株)	6,000,000		
日本工営(株)	辞退		
西日本高速道路エンジニアリング中国(株)	4,500,000		
八千代エンジヤリング(株)	辞退		
(株)テクノプラン	5,300,000		
西日本高速道路エンジニアリング四国(株)	4,500,000	落札	
光通電気設計(株)	10,000,000		
アルファシステムズ(株)	5,550,000		
中日本ハイウェイ・エンジニアリング名古屋(株)	11,700,000		

(注) 落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の5に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)とする。

予定価格(消費税及び地方消費税抜き) 4,724,000円